
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
20.09.2024                                              с. Михайловка                                              № 1187-па 

  

 

О внесении дополнений в постановление администрации 

Михайловского муниципального района  

от 30.05.2024 № 613-па 

«Об определении вида обязательных и  

исправительных работ и перечня объектов,  

на которых они отбываются,  

на территории Михайловского муниципального  

района на 2024 год» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах  организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса 

Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь Уставом Михайловского 

муниципального района, в целях профилактики правонарушений в 

Михайловском муниципальном районе, администрация Михайловского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести дополнения в постановление администрации Михайловского 

муниципального района от 30.05.2024 № 613-па «Об определении вида 

обязательных и исправительных работ и перечня объектов, на которых они 

отбываются, на территории Михайловского муниципального района на 2024 

год»  

1.1 Дополнить Приложение № 3 строкой 9, 10 следующего содержания: 



 

 

 9 ООО «РУСАГРО-ПРИМОРЬЕ» с. Михайловка, тер. КПК С Элеватором 

РУСАГРО, зд.1 

10 Михайловский филиал 

КГУП «Примтеплоэнерго» 

с. Михайловка, ул. Вокзальная, 25 

 

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации 

Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное 

постановление на официальном сайте администрации Михайловского 

муниципального района в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике (Чаус М.В.) 

обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно - 

политической газете «Вперед» Михайловского муниципального района.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального 

района Мельничук Н.Н. 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального района – 

глава администрации района                                                       В.В. Архипов 


